
Fakulta informatiky Masarykovy Univerzity
Aplikovaná informatika
2003 – 2007  Bakalářské

Gymnázium Velké Pavlovice
všeobecný
1996 – 2002  SŠ s maturitou

Delivery manager / Scrum Master
Tescan 3DIM
září 2022 – únor 2024  1 rok a 6 měsíců 

Jako delivery manager vedu několik týmů, které čítají více než 20 vývojářů. Moje zodpovědnosti zahrnují:

Zavádění agilního vývoje a vytváření cesty pro budoucí implementaci Scrumu: Aktivně se podílím na

transformaci pracovního prostředí směrem k agilnímu vývoji a navazuji strategii pro postupný přechod na

Scrum. People management přiděleného týmu: Zajišťuji správu lidí ve svém týmu, včetně pravidelných 1-

1 meetingů, jejich profesního rozvoje a poskytování konstruktivní zpětné vazby. Pomoc týmu s přípravou

release a dodáním produktu zákazníkovi: Spolupracuji s týmem na plánování, přípravě produktu a jeho

bezproblémového dodání zákazníkovi.

Scrum Master
3Pillar Global
březen 2019 – září 2022  3 roky a 7 měsíců 

Servant leader několika mezinárodních vývojových týmů - vedení agilních ceremonií (daily, retrospektiva,

review) - koordinace týmu napříč časovými pásmy - zavádění agilního vývoje a scrum frameworku -

koučing a vzdělávání dalších scrum rolí (Product Ownerů a remote členů týmu) - agilní školení

zaměstnanců i mimo vlastní týmy V rámci volné kapacity: - Vedení učňovského programu pro začínající

vývojáře: kompletní projekt a people management programu včetně náboru, onboardingu, hodnocení,

rozvojového plánu, koordinace mentorů a 1-1 meetingů. - Product owner pro kariérní web: koordinace

požadavků HR, marketingu a managementu, migrace projektu na nové technologie, release management

 608******  pav***@***.com
 Rok narození 1983

Bc. Pavel V.

ID: 283277

Vzdělání

Praxe



Senior Specialist, Teaming Operations
3Pillar Global
listopad 2021 – červen 2022  8 měsíců 

Resource management tří českých poboček v kooperaci zahraničních center v Evropě, Indii a Latinské

Americe - Staffing: obsazování otevřených pozic z interních zdrojů nebo externích s pomocí náboru -

Rotations: koordinace přesunu mezi týmy, včetně případného povýšení a obsazení náhrady - Bench:

zodpovědnost za volné zdroje, jejich umístění na projekt a plánování kapacity - Apprentice: plánování

kapacity učňovského programu a následného umístění na projekt

Java Developer
SDE Software Solutions s.r.o.
říjen 2015 – únor 2019  3 roky a 5 měsíců 

Práce na mezinárodním projektu vyvíjejícím zdravotnický portál pro 15 miliónů uživatelů. - údržba

zastarávající verze v Apache Wicket a Coldfusion - vývoj nových funkcionalit v nové verzi v microservice

architektuře za použití Spring Boot, koordinace s FE týmem - vývoj zabezpečeného veřejného API pro

přenos zdravotní dokumentace - použité technologie: Java 6/8, Coldfusion, Apache Wicket, PostgreSQL,

OracleDB, MongoDB, Maven, Spring Boot

Manažer/majitel tanečního klubu
Millenium Velké Pavlovice
2011 – 2016  5 let a 6 měsíců 

Vedení tanečního klubu - příprava a řízení programu klubu, vedení týmu až 30 zaměstnanců, reklamní

činnost, marketing, vývoj webových aplikací. Jednatel společnosti - komunikace s obcí a úřady. Od roku

2013 vedení účetnictví společnosti. V letech 2011-2012 kompletní řízení rekonstrukce klubu - příprava

projektové dokumentace, jednání s úřady a dotčenými úřady, řízení stavebních prací, vyřízení náležitostí

pro kolaudaci.

Manažer/majitel prodejny potravin
Potraviny Enapo Zaječí
2010 – 2013  3 roky a 6 měsíců 

Vedení franšízové prodejny. Vedení týmu 3 zaměstnanců. Objednávky, jednání s dodavateli a společností

Enapo. V roce 2011 proběhla pod mým vedením kompletní rekonstrukce prodejny - kompletní výměna

vybavení, zavedení pokladního systému.

Manažer tanečního klubu
Taneční klub Brooklyn Zaječí
2008 – 2012  4 roky a 6 měsíců 

Vedení tanečního klubu - příprava a řízení programu klubu, reklamní činnost, marketing.

Programátor, obor Informační technologie
Continet s.r.o.
2006 – 2008  2 roky a 6 měsíců 

PHP developer, HTML coder



Programátor, obor Informační technologie
ACTIVEMEDIA s.r.o.
2005 – 2005  6 měsíců 

PHP developer

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 E - přípojná vozidla

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
PHP 
SQL 
JavaScript 
Java

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB

Certified ScrumMaster® (CSM®)
květen 2020

Kde hledám práci
Brno + 10 km ochota dojíždět
Velké Pavlovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Delivery manager
IT ředitel / manažer
Vedoucí vývoje / Team Leader

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Představa
o práci



Velké Pavlovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/delivery-manager-scrum-master-scrum-master-senior-specialist-teaming-operations-java-developer-manazer-majitel-tanecniho-klubu-manazer-majitel-prodejn-283277

	Bc. Pavel V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


